
国内新闻2016年9月13日 星期二
编辑：赵 明8 本版信箱：lhrb001@163.com

五、2016-43号地块挂牌报价时间
为：

2016 年 10 月 4 日 9 时至 2016 年 10
月13日16时。

挂牌网址：河南省国土资源网上交
易 系 统 （http://www.hngtjy.cn/home.
jsp）。

六、出让资料获取方式：
本次挂牌出让的详细资料和具体要

求，见挂牌出让须知及其他出让文件。
挂牌出让须知及其他出让文件可从网上
交易系统查看和打印。

七、资格审查：
本次国有建设用地使用权网上出让

实行竞得入选人资格后审制度，即竞买
申请人在网上交易系统按规定递交竞买
申请并按时足额交纳了竞买保证金后，
网上交易系统将自动颁发国有建设用地
使用权竞买保证金到账确认书，确认其
竞买资格，出让人只对网上交易的竞得
入选人进行资格审查。如因竞得入选人

的资格审查未通过，造成本次出让地块
不成交的，由竞得入选人自行承当相应
责任。

八、风险提示：
竞买人应该谨慎报价，报价一经提

交，不得修改或者撤回。 网上挂牌报价
截止之前，竞买人至少进行一次有效报
价才有资格参加限时竞价。

操 作 系 统 请 使 用 WinXP/Win7/
Win8；浏览器请使用 IE8.0、IE9.0、IE10，
其他操作系统与浏览器可能会影响您正
常参与网上交易活动。数字证书驱动请
到河南CA官方网站下载，并正确安装。
请竞买人在竞买前仔细检查好自己电脑
的运行环境，并先到网上交易模拟系统
练习，以免影响您的报价、竞价。

联系电话：0395-3137121
联系人：漯河市地产交易所
特此公告

漯河市国土资源局
2016年9月13日

经漯河市人民政府批准，漯河市国土资源局决定以网上挂牌方式出让以下1幅地块的国有建设用地使用权，
并指定漯河市国土资源局组织实施，现将有关事项公告如下。

一、挂牌地块的基本情况和规划指标要求:

序号 地块编号 地块名称 土地位置 地块面积 土地用途 容积率 建筑密度 绿地率 出让年限 有无底价 起始价 保证金 增价幅度

30.01
（建筑系数） （万元）

2016-43号 郾城区
交通北
路东侧

25437.4m2

（38.156亩）
411103-
002- 016-
0001-001

住 宅
兼 容
商用

1.0< 容
积 率 <
4.0

建筑密度<
35.0%

20.0% <
绿化率

70、40年 无底价 6,345.11
(总价)

3,173

具体以规划部门出具的规划指标为准，详见规划
条件通知书。

二、竞买申请条件和要求：
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组

织，符合网上出让公告或出让须知中明确的资格条
件，均可参加本次国有建设用地使用权网上挂牌活
动。

三、确定竞得入选人方式：
本次国有建设用地使用权网上挂牌出让按照“价

高者得”原则确定竞得入选人。
（1）地块如果未设底价的，报价最高者即为竞得

入选人。

（2）地块如果设有底价的，报价最高且不低于底
价者即为竞得入选人；

四、报名及保证金截止时间：
竞买申请人可在2016年9月13日至2016年10月

11日，登录河南省国土资源网上交易系统（以下简称
网上交易系统），提交申请。竞买保证金到账截止时
间为 2016 年 10 月 11 日 16 时 （地块编号：2016-43
号）。

温馨提示：为避免因竞买保证金到账时间延
误，影响您顺利获取网上交易竞买资格，建议您在
保证金到账截止时间的 1 至 2 天之前交纳竞买保
证金。

（万元） （万元）

国有建设用地使用权出让网上挂牌公告 漯国土网挂告字【2016】28号

●漯河美誉置业有限公司行政章、财务专用章、
合同专用章丢失，声明作废。
●中共漯河市召陵区青年镇河李村支部委员会
公章丢失，声明作废。
●临颍县建营农产品购销专业合作社营业执照
副本（注册号：411122NA000237X）丢失，声明作
废。
●召陵区永丰彩钢厂营业执照副本（注册号：
411104607066423）、发票专用章及合同专用章丢
失，声明作废。
● 于 志 红 豫 LS9693 道 路 运 输 证（证 号 ：
411103002212）丢失，声明作废。
●漯河市召陵区人民法院开户许可证（核准号：
J5040000732002）丢失，声明作废。

遗失声明

注销公告
漯河市隆胜二手车交易有限公司经股东会

决议，拟向公司登记机关申请注销登记，清算组
由吴斌、王淑娟、张衡组成，请债权人于2016年9
月13日（公司发布公告之日）起45日内向本公司
清算组申报债权。

联系电话：18939594877
漯河市隆胜二手车交易有限公司

2016年9月13日

根据申请人张瑞木的申请，下列房屋权属证
书遗失，房屋已拆除，现声明作废。有异议者请
自公告发布之日起5个工作日内将书面材料送达
我处产籍科。

权利人 房屋坐落 证号
张瑞木 城关镇金牛工贸开发区 郾城私字第2655号

漯河市房屋产权交易管理处
2016年9月13日

公 告
漯房产档公（2016第229号）

公 告
漯房产档公（2016第228号）

根据申请人崔德良的申请，下列房屋权属证
书遗失，现声明作废。有异议者请自公告发布之
日起15个工作日内将书面材料送达我处产籍科，
逾期我处将根据申请人申请，补发新证。

漯河市房屋产权交易管理处
2016年9月13日

权利人 房屋坐落 证号 图幅号
崔德良 金江路祥和家园37号楼 20120011411 132-502-II.2-1.37.109

新华社北京9月12日电 第
39 届国际标准化组织 （ISO） 大
会开幕式9月12日在北京国家会
议中心举行。国家主席习近平发
来贺信，向大会表示热烈祝贺，
向出席会议的国际机构负责人、
各国代表和各界人士致以诚挚欢
迎。

习近平在贺信中指出，标准
是人类文明进步的成果。伴随着
经济全球化深入发展，标准化在
便利经贸往来、支撑产业发展、
促进科技进步、规范社会治理中
的作用日益凸显。标准已成为世
界“通用语言”。世界需要标准协
同发展，标准促进世界互联互通。

习近平强调，中国将积极实
施标准化战略，以标准助力创新
发展、协调发展、绿色发展、开
放发展、共享发展。中国愿同世
界各国一道，深化标准合作，加
强交流互鉴，共同完善国际标准
体系。

习近平表示，标准助推创新
发展，标准引领时代进步。国际
标准是全球治理体系和经贸合作
发展的重要技术基础。国际标准
化组织作为最权威的综合性国际
标准机构，制定的标准在全球得
到广泛应用。希望与会嘉宾集思
广益、凝聚共识，共同探索标准
化在完善全球治理、促进可持续
发展中的积极作用，为创造人类
更加美好的未来作出贡献。

这次大会由国际标准化组织
主办，国家质量监督检验检疫总
局、国家标准化管理委员会、北
京市人民政府承办。会期自9月
9日至14日。来自国际标准化组
织的 163 个国家 （地区） 成员，
欧洲、泛美、亚太等10多个区域
标准化组织，以及联合国贸易和
发展会议 （UNCTAD）、联合国
工业发展组织 （UNIDO）、国际
铁路联盟（UIC）等14个国际组
织的近700名代表参加会议。

第39届国际标准化
组织大会召开
习近平致贺信

■新华社记者 胡 浩
全面预约挂号，现场不用等

待；取消门诊输液，避免抗生素
滥用……随着医改进入深水区，
各地不断落地的医改措施在逐渐
改变百姓以往的看病模式。

记者近日在北京、广东、湖
南、四川等地调研发现，一些医
改举措初衷甚好，却在落实过程
中出现“形式化”“一刀切”的
倾向。例如，预约挂号使得线下
有形的长队“变相”转为线上

“隐形的长队”，取消门诊输液也
给病人造成了新的不便等。

专家认为，“隐形的长队”
背后的症结不仅在于医疗资源的
稀缺，还在于有关部门有懒政思
维。要从根本上解决看病贵看病
难问题，还需切实考虑患者的感
受，系统推进配套改革。如果对
医改落地过程中出现的苗头性问
题重视不够，容易让群众在改革
中的“获得感”打折扣。

医改落地“新现象”：
预约挂号催生“隐形的
长队”

预约挂号，现场拥堵变为
“网上塞车”。

“挂号像春运”“摸黑奔波
跑断腿”，是以往群众在大医院

“挂号难”的真实写照。为推动
分级诊疗、引导患者有序就医，
去年6月18日，北京儿童医院率
先试点“非急诊全面预约”模
式。“非急诊全面预约”目前已
陆续在部分城市推进试点。

所谓“非急诊全面预约”，
除影响生命体征的急诊病症外，
其余患者可通过手机 APP、微
信、电话、网络或现场自助机等
渠道预约就诊。

北京、广州的试点医院反
映，医院门诊总量下降，常见
病、多发病患者减少，疑难杂症
患者增加。由于简化了挂号流
程，患者的就医体验有明显改
善，也极大缓解了医院周边道路
的交通压力。此外，这一举措不
仅方便患者，对号贩子也起到

“釜底抽薪”的作用。
然而，记者日前调查发现，

预约挂号也不是彻底解决“挂号
难”的灵丹妙药，不少患者反
映，预约挂号经常出现线上排长
队的现象，线上“挂号难”成了

患者遇到的新难题。
北京市民张女士一个多月前

向某医院提交了预约看病申请，
可预约登记一个多月，眼看着等
待人数从三位数降到个位数，却
被告知预约失败，因为“医保卡
没有与院方关联”。

经常用微信预约挂号的“80
后”刘玥告诉记者：“微信挂号
排长队很可怕，挂上号后又被

‘放鸽子’更可怕。我今年7月下
旬通过上海医联预约平台挂了当
地第六人民医院耳鼻咽喉头颈外
科医生的号，预约的时间是 7 月
29日上午10点，结果7月27日晚
上9点53分，我才收到短信通知
说，因专家停诊，我的预约被取
消了，这个时候我是不可能再挂
到29日的号的，只好重新预约两
周以后的专家号。”

不仅仅是网络预约，传统的
电话预约线路也遭遇“塞车”。北
京市民李先生通过114预约北医三
院的号，“前面几百人，在线等半
个多小时后放弃了，当时举着手
机听了半个多小时，很无奈。”

在上海工作的徐琳告诉记
者，一开始觉得比起传统到医院
排队挂号的方式，微信挂号确实
方便，只要在手机上下载APP应
用，注册用户名，便可预约挂
号，可以省去跑腿、排队、缴费
等环节。不过试过几次后发现，
微信预约挂号是另一种形式的线
上排队，约专家的号太难了，一
般得提前两三周，按院方规定的
放号时间紧盯着手机屏幕准备抢
号，基本上专家号放出来不一会
儿就没了。

“隐形的长队”症结：
医疗资源仍然稀缺加懒
政思维作怪

记者在北京、广东、湖南、
四川等地调查发现，从线下排队转
为“变相”线上排队，原因复杂。

——好措施落实中没有跟上
百姓需求。

湖南省儿童医院副院长李爱
勤认为，预约挂号改革没有错，
初衷是让病人不来医院窗口排队
就能挂到号，但落实中没有考虑
到一部分中老年人对互联网等新
兴工具不熟悉，需要一个过程来
让病人适应、社会适应。

“例如临到病人就诊时才通

知专家停诊了，这完全是技术上
可以解决的问题，如果及时更新
医生出诊信息，就不会让患者无
谓地浪费时间等待。”广州市妇
女儿童医疗中心门诊部主任谢婉
花说。

此外，改革过程中院方与患
者信息沟通不畅也是影响百姓

“满意度”的重要原因。例如
“没有与医保卡关联导致预约失
败”，院方向记者解释，这并非
意味着前期的排队全部白费，而
是只要去医院关联后即可优先就
诊。但在给患者的通知中，并未
将来龙去脉解释清楚，也没有留
下院方的咨询电话。大多数患者
看到“预约失败”的信息，往往
会在失望和愤懑中作罢。

——懒政思维作怪。
由于过度输液可能导致堵塞

毛细血管、产生严重耐药性、损
伤肝肾等危害，目前，全国多地
出台了门诊“限输令”，全面停
止门诊患者静脉输注抗菌药物，
甚至全面取消门诊输液。

李爱勤说，“一刀切取消门
诊输液的做法我一直反对。防止
抗生素滥用，不能单靠取消门诊
输液解决，制定规则、强化管理
才是治本之策。”李爱勤建议，
需要兼顾特殊性，避免依赖行政
命令搞“一刀切”，可以建立

“输液清单”，规范输液行为，逐
步引导公众合理用药。

有患者认为，微信挂号是另
一种形式的排队。尽管无需亲自
去医院的挂号窗口熬夜排队，但
医疗资源并没有增多，医生也还
是那几个医生。如果用微信预约
名医，却总是显示“无号”，所
谓的预约挂号就是换汤不换药。

湖南心内科专家余国龙告诉
记者，医院每个专家的号都是有
限的，号源池里的号源总数不
变，增加微信预约挂号、网络挂
号其实只是渠道增加了，每个渠
道的号源量会相对减少，一旦所
有人都图方便微信挂号，一拥而
上打开手机抢号，那么直观感受
就是专家号一号难求。

——预约挂号只治标，“排
长队”的核心症结在于医疗资源
仍然稀缺。

专家指出，预约挂号渠道多
元化，为患者提供了多种选择方
式，但并不能根治群众看病难的
问题。要解决好挂号难的问题，
不仅要拓展挂号渠道，优化挂号

模式，还应提升基层医院医疗服
务水平与诊疗水平，落实好分级诊
疗制度，减轻大医院的就诊压力。

对于大医院“一号难求”，
李爱勤认为，有的地方医改政策
落实时出现了一些偏差，比如没
有很好地控制大医院建设规模，
放纵一些大医院的无序扩张，这
与分级诊疗政策背道而驰。应加
强基层医院人才队伍建设，避免
大医院对基层医院产生“虹吸效
应”，让基层医院人才能够引得
进、留得住，群众才能信任基层
医院，看病才愿意留在基层医
院，分级诊疗才能真正落实。

完善改革配套措施
避免“有形长队”变“隐形
长队”

——预约挂号、取消门诊
输液不能靠行政命令搞“一刀
切”，须更人性化，完善配套措
施，做好系统配套设计。

多位医护人员、患者及家属
都认为，真正解决“挂号难”，
预约挂号还需更“人性化”。四
川省人民医院门诊部主任牟雁东
建议，完善预约挂号方案，分类
考虑，为老年人、残疾人等特殊
人群专门设计服务措施、服务流
程，让预约挂号更加人性化，不
让任何一名患者卡在挂号环节。

预约挂号需要重视患者反
馈，后续配套管理跟踪要跟上。

“预约挂号只是最开始的步骤，
患者检查、复查、住院等一系列
环节管理都需要跟上。”四川大
学华西第二医院信息管理部部长
雷舜东说，该院已经实现在微信
预约挂号平台在线咨询、查看医
嘱和检查报告等多项功能，改善
就医体验，促进患者分流。此
外，在四川不少科室，医生会给
初次开检查单的病人手写复诊
条，让患者在指定时间段直接拿
检查单找医生确诊，不再重新预
约挂号，节省了患者的时间。

完善技术手段、加强信息化
建设，也有助于消解“隐形的长
队”。互联网公众服务平台“V大
夫”创始人兼总裁汪银辉认为，
预约挂号的初衷是缩短看病流
程，节约患者时间，是一项便民
服务，但是在实际操作中，不少
环节存在缺陷，导致患者甚至医
生的反感。要解决这个问题，除

了改善技术手段，更应关注用户
体验，以精益思维模式改进服
务，这样才能螺旋式改善中国医
疗。

——避免懒政思维，时刻绷
紧百姓“获得感”这根弦。

专家认为，任何政策都不能
“单兵突进”，或是“一刀切”划
线，让医改流于简单、粗暴，应
踏踏实实完善相关配套措施。

对 避 免 输 液 问 题 “ 一 刀
切”，湖南省卫计委副主任龙开
超说，湖南省拟通过大数据建设
监控平台，结合程序设定和药师
审核处方，使输液真正做到科
学、规范、严谨。

预约挂号的推行，也需要积
极换位思考，多从患者的角度考
虑问题。谢婉花认为，“网络预
约”从技术上讲，不能走过场，
形式化。应更细致地为老百姓着
想，多部门联动，从百姓可能遇
到的各种问题出发，不断纠偏、
改进，让服务更到位。此外，

“预约”还需要顶层设计。例
如，号源全部交由电话预约单个
渠道肯定不行，会造成另一种形
式的拥堵。广州有12580、12320
预约，但是实际上综合了支付功
能的手机平台更快，而且年轻人
用微信、手机比较多，目前用支
付宝、微信等平台进行线上支付
的占总预约量的60％，而网站预
约、自助机预约、诊间预约、电
话预约只占30％。

专家同时指出，要想彻底解
决“挂号难”，根本还要健全分级
诊疗体系，使改革系统、综合地
向前推进，而不是“单兵突进”。

“真正搞好基层医疗，才能
把一部分有小病的患者留在家门
口，不去大医院凑热闹。”广东
省卫计委副主任、医改办主任黄
飞认为。

为避免大医院一号难求问
题，广东省正推进分级诊疗，对
县域内的患者流向作精准分析，
找出患者“流出”的科室，即基
层的弱项，通过对口帮扶给基层
补短板。在这样的“精准帮扶”
下，长年人满为患的中山大学附
属第一医院、广东省人民医院，
2015年门诊量从以往两位数的增
长变为负增长4％至5％；第二梯
队医院门诊量也开始负增长或与
上年持平，“隐形的长队”正在
逐步得到疏解。

新华社北京9月12日电

“隐形的长队”怎么疏解

据新华社杭州9月 12日电
（记者 张 璇 张 遥） 继微信提
现收费后，支付宝 12 日对外宣
布，从 10 月 12 日起，将对个人
用户超过免费额度的提现收取
0.1％的服务费，每人累计有2万
元基础免费提现额度。

除提现外，使用支付宝进行
消费、理财、购买保险、手机充
值、水电煤缴费、挂号、缴纳交
通罚款、使用手机支付宝转账到
支付宝账户、还信用卡等服务不
受影响。

对于备受关注的余额宝，支
付宝公告表示，余额宝资金转
出，包括转出到本人银行卡和转
出到支付宝余额将继续免费。不
过，2016 年 10 月 12 日起，用户
从余额新转入余额宝的资金，转
出时只能转回到余额，不能直接
转出到银行卡。

支付宝调整提现规则并非
业 界 首 例 。 自 今 年 3 月 1 日
起，微信已经开始对用户提现
收取 0.1％的手续费，每位用户
累 计 享 有 1000 元 免 费 提 现 额
度。

支付宝方面在公告中表示，
提现收费的原因是“综合经营成
本上升较快”，调整提现规则是
为了减轻部分成本压力。

按照调整后的规则，支付宝
对超出免费额度的部分按提现金
额的 0.1％收取服务费，单笔服
务费不到0.1元的则按照0.1元收
取。

支付宝方面还称，在用完基
础免费额度后，用户可以使用蚂
蚁积分兑换更多免费提现额度。
目前兑换比例是，1个蚂蚁积分
可以兑换 1 块钱的免费提现额
度，上不封顶。

支付宝超额提现
将收取0.1%服务费


